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Продажа 1-комнатной квартиры
29.18м², 5/17 этаж
2 684 560 ₽

 29.18м²   5   1

Тамбов, Тамбов городской округ, Агапкина ул, 2К

 
Гладкова Ольга
Георгиевна
Эксперт

+7 (920) 230-77-30
gladkova.olga@century21.ru

Продается современная 1-комн. квартира с черновой отделкой в ЖК Горизонты
в 16-этажном доме. Отопление автономное, северная часть города. Сдача в
июне 2026 года. Продажа напрямую от застройщика «Тысяча квартир». Можно
купить по СЕМЕЙНОЙ ипотеке Сбера, ВТБ. Дизайнерский холл, фасад будет из
керамогранита и декоративной штукатурки с изображением леса, гор и неба, 4
лифта, Общая площадь 29,18 кв. м. Комната-столовая площадью 21 кв. м с
выходом на балкон. Просторный коридор. Санузел совмещенный. Жилой дом
расположен на ул. Агапкина с развитой инфраструктурой и транспортной
доступностью. В шаговой доступности 2-я инженерная школа и детские сады,
остановки общественного транспорта. В будущем планируется большая
парковая зона с дорожками для п... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-2918m2-517-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-2918m2-517-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
29.18м², 5/17 этаж
2 684 560 ₽

 29.18м²   5   1

Тамбов, Тамбов городской округ, Агапкина ул, 2К

 
Гладкова Ольга
Георгиевна
Эксперт

+7 (920) 230-77-30
gladkova.olga@century21.ru

Продается современная 1-комн. квартира с черновой отделкой в ЖК Горизонты
в 16-этажном доме. Отопление автономное, северная часть города. Сдача в
июне 2026 года. Продажа напрямую от застройщика «Тысяча квартир». Можно
купить по СЕМЕЙНОЙ ипотеке Сбера, ВТБ. Дизайнерский холл, фасад будет из
керамогранита и декоративной штукатурки с изображением леса, гор и неба, 4
лифта, Общая площадь 29,18 кв. м. Комната-столовая площадью 21 кв. м с
выходом на балкон. Просторный коридор. Санузел совмещенный. Жилой дом
расположен на ул. Агапкина с развитой инфраструктурой и транспортной
доступностью. В шаговой доступности 2-я инженерная школа и детские сады,
остановки общественного транспорта. В будущем планируется большая
парковая зона с дорожками для п... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-2918m2-517-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

30
-7

7-
30


